SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 05/2023 - PROEX

Clube de Ciências

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria de

Extensão e Ação Intercultural (DEXT, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da

Unifesspa e amparada na Resolução nº 615/2022 CONSEPE, no Decreto nº 7234/2010,

que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil - PNAES, e no Decreto

nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n° 1722/2020 da Comissão de Acompanhamento

e Avaliação do Uso de Recurso PNAES, torna pública o resultado parcial das inscrições

de bolsistas para o Projeto Clube de Ciências, conforme segue:

CANDIDATOS (AS) SITUAÇÃO

Jhennify Albuquerque Machado Classificado (a) para a vaga

Josmar dos Santos Marinho Classificado (a) para a vaga

Hila Kemmila Lima dos Santos
Bezerra

Classificado (a) para a vaga

Milka Mylena Ferreira Braga Classificado (a) para a vaga cota

Pamela Eliane Ciqueira Santos Classificado (a) para cadastro reserva

Miqueias de Jesus Silva Classificado (a) para cadastro reserva

Keverson Tiago Lima de Sousa Classificado (a) para cadastro reserva

Joao Victor Amadeus Carvalho
Sousa

Classificado (a) para cadastro reserva

Natalice Claudio Damacena Classificado (a) para cadastro reserva

Denis Rodrigues da Costa Classificado (a) para cadastro reserva

Viviane Bitencourt Pinto Classificado (a) para cadastro reserva

Flavia Irvy dos Santos Correa Classificado (a) para cadastro reserva

Frank Fabio Santos da Silva Classificado (a) para cadastro reserva

Thaeny Regina Ribeiro Rodrigues Classificado (a) para cadastro reserva

Beatriz dos Santos Ferreira Classificado (a) para cadastro reserva

Amelia Victoria Pereira de Oliveira Classificado (a) para cadastro reserva

Kelvin das Chagas Silva Classificado (a) para cadastro reserva

Andressa de Lima Pereira Classificado (a) para cadastro reserva

Josue Lima dos Santos Classificado (a) para cadastro reserva

Samara Campos do Vales Classificado (a) para cadastro reserva

Rebeka Raphaelle Feitosa Costa Classificado (a) para cadastro reserva

Marabá, 03 de fevereiro de 2023.

Me. Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa